در اینجا از وسوسه، تفرقه، ایجاد ترس و اضطراب، تظاهر به دوستی، دعوت به اباحه‌گری و ناامیدی گفتگو شد، اما راه‌های
تسلط شیطان متنوع است. علاوه بر اینکه در کنار این راه‌ها، نباید از راه‌های جبهه حق برای غلبه بر مستکبرین جهان غافل بود.

1. خبرگزاری یونایتدپرس؛ 12 سپتامبر 2002 م ]2 شهریور 1381[.
2. تمدن اسلام و عرب صص، 770 - 807.

www.mashreghnews.ir 3. امید و تروریسم امید در کلام رهبر معظم انقلاب؛
4. همان.